
UCHWAŁA NR XVII/166/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych w Gminie Brzeźnica na lata 2014-2017

Na podstawie art.21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 139) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Tabela nr 4 Załącznika do Uchwały Nr XXIX/246/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 
2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 
Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie Brzeźnica na lata 2014 - 2017” otrzymuje brzmienie Załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: DBB9E55E-3C66-4261-B59F-38C48957485A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/166/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Potrzeby Gminnego Zakladu Usługowego w Brzeźnicy w zakresie remontów i rozbudowy istniejącej sieci 
kanalizacji w latach 2014-2017

PLANOWANE NAKŁADY W LATACH :LP
.

NAZWA ZADANIA

2014 r 2015 r. 2016 r. 2017 r.

ŁĄCZNA 
KWOTA 
NAKŁADÓ
W

1. Wymiana pomp, urządzeń 
pompowni i oczyszczalni 
ścieków 20 20 20 40 100

2. Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na terenie 
gminy ( odcinki lokalne) 10 10 - 10 30

3. Ocieplenie + elewacja 
budynku oczyszczalni 
ścieków w Brzezince - - - - -

4. Remont – modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Brzezince

40 40 10 20 110

5. Ogrodzenie oczyszczalni 
ścieków w Paszkówce - - - - -

Razem: 70 70 30 70 240

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: DBB9E55E-3C66-4261-B59F-38C48957485A. Podpisany Strona 1




